Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԾԿՀ-14/1-ՇՀԱՊՁԲ-11/8 
Պատվիրատուն` ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը, որը գտնվում է ք. Երևան, Սարյան 22 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀԾԿՀ-14/1-ՇՀԱՊՁԲ-11/8 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	անձնական համակարգիչներ
	հատ
	16
	16
	396000
	396000
	INTEL CORE i7 3820 կամ համարժեքը, INTEL X79 կամ համարժեքը,  8Gb DDR3, 500Gb HDD, VGA ON BOARD, DVD-RW, LAN

	2
	անձնական համակարգիչներ
	հատ
	50
	50
	142000
	142000
	INTEL CORE i3 3210 կամ համարժեքը, INTEL H61BE կամ համարժեքը, 4Gb DDR3, 500Gb HDD, VGA ON BOARD, DVD-RW, LAN

	3
	դյուրակիր համակարգիչ
	հատ
	6
	6
	590000
	590000
	Samsung NP900x4D-A02RU կամ համարժեքը:  էկրանը՝ 15" (1600x900) HD + LED, / Intel Core i5-3317U (1.7 GHz), RAM 4Gb, SSD 128Gb, DDR3-1600, Intel HD Graphics 4000, LAN, Wi-Fi 802.11a/b/g/n,  Bluetooth 4.0 Gigibit Ethernet, web camera 1,3 Mp includ., IN/OUT- 2 x USB 3.0 / 1 x USB 2.0 / VGA, Micro HDMI, RJ-45 card reader 3-in-1 (SD, SDHC, SDXC), Baterry 8 x 62Վտ/ժ, Windows 8 64bit, Չապսերը՝ 356.9 x 237 x 14.9 մմ,  քաշը՝ 1.58 կգ, Գույնը՝ Բաց մոխրագույն (Silver), երաշխիք՝ առնվազն 12 ամիս պատվիրատուին մատակարելու օրվանից:

	4
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	հատ
	35
	35
	63000
	63000
	Անխափան սնուցման աղբյուր APC Back-UPS BX 650-CIS կամ համարժեքը, որը պետք է համապատասխանի հետևյալ տեխնիակական չափանիշներին՝ Հզորությունը 390 Watts /650 VA, Input 230V /Output 230V, Interface Port USB, Includes: Qty 1 - Detachable 1.8 m IEC power cord, Qty 1 - Detachable 2.0 m NEMA 5-15P to IEC C13 power cord, Telephone Cable, User Manual, Warranty card

Standard Lead Time: Usually in Stock

	5
	ֆայլային սերվերներ
	հատ
	1
	1
	2686000
	2686000
	HP ProLiant DL380p Gen8 կամ համարժեքը 2xE5-2620v2 (2.1GHz/6-core/15MB/80W), 2x8GB 1Rx4 PC3L-12800R-11 up to 24 Dimm, P420i/1Gb+FBWC(RAID 0/1/1+0/5/5+0), 4x1GbE 331FLR Ethernet, 3xHP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT up to 8 Hot-plug SFF SAS/SATA HDD, DVD-RW, 2x750W CS Plat PL Ht Plg Pwr Supply,

Երաշխիքային սպասարկումը (մասեր/պատրաստմանորակ/ պատվիրատուի մոտ սպասարկում) առնվազն 1 տարի

	6
	համակարգչային կահույք
	հատ
	1
	1
	240000
	240000
	Համակարգչային սերվերի համար նախատեսված երկաթյա պահարան Gembird 19" Rack metal cabinet 36U կամ համարժեքը: Չափսերը՝ 600 x 800 մմ, 19", ապակեպատ երկաթյա դռնով, կողային երկաթյա պատերի արագ տեղադրման/ապատեղադրման հնարավորությամբ, պահարանի վերևի մասում հովացման համակարգի տեղադրման հնարավորությամբ, սերվերների տեղադրման և պահարանում տեղաշարժման հատուկ շարժական ամրակներով: Սարքավորման մատակարարման պարտադիր պայման է հանդիսանում սարքավորման անվճար տեղադրումը:

	7
	տեսավահանակ, հեղուկ բյուրեղային LCD, 22''
	հատ
	20
	20
	46000
	46000
	Կետերի քանակը` մինչև 1920x1080, ֆորմատը` 16։9, պայծառությունը (քդ/մ2)` 300, Կոնտրաստը` 10000 :1, հատիկավորությունը (մմ)` 0.277, արձագանքման ժամանակը (մվ)` 5, վիդեո մուտք` VGA, HDMI:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	06
	01
	01
	+
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.04.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	337250
	337250
	67450
	67450
	404700
	404700

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	320625
	320625
	64125
	64125
	384750
	384750

	3
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	324583
	324583
	64917
	64917
	389500
	389500

	4
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	333000
	333000
	66600
	66600
	399600
	399600

	5
	«Այ-Թի Պլազա» ՍՊԸ
	282892
	282892
	56578
	56578
	339470
	339470

	Չափաբաժին 2
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	35500
	35500
	7100
	7100
	42600
	42600

	2
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	33817
	33817
	6763
	6763
	40580
	40580

	3
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	59000
	59000
	-
	-
	59000
	59000

	4
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	34000
	34000
	6800
	6800
	40800
	40800

	5
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	36250
	36250
	7250
	7250
	43500
	43500

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	1875000
	1875000
	375000
	375000
	2250000
	2250000

	2
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	2058333
	2058333
	411667
	411667
	2470000
	2470000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	177000
	177000
	-
	-
	177000
	177000

	2
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	202500
	202500
	40500
	40500
	243000
	243000

	3
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	275000
	275000
	55000
	55000
	330000
	330000

	Չափաբաժին 7
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	57250
	57250
	11450
	11450
	68700
	68700

	2
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	68000
	68000
	13600
	13600
	81600
	81600

	3
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	79500
	79500
	-
	-
	79500
	79500

	4
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	52500
	52500
	10500
	10500
	63000
	63000

	5
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	59167
	59167
	11833
	11833
	71000
	71000

	6
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	58175
	58175
	11635
	11635
	69810
	69810

	7
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	73000
	73000
	-
	-
	73000
	73000

	8
	«Այ-Թի Պլազա» ՍՊԸ
	55333
	55333
	11067
	11067
	66400
	66400

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ Քանի որ N7 չափաբաժնի գծով ներկայացված բոլոր գնային առաջարկները գերազանցել են այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները, ուստի հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N168-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 110-րդ կետի 5-րդ ենթակետը՝ հանձնաժողովի նիստը կասեցվել է և հաշվի առնելով, որ մասնակիցները նիստին ներկա չեն գտնվել, մասնակիցներին ծանուցվել է գների նվազեցման շուրջ բանակցությունների վարման մասին, որը կայացել է 30.04.2014թ., ժամը 10:00-ին:



	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանությունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեու-թյուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոց-ներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1-7
	«Ալֆա էտալոն» ՍՊԸ
	
	Անբավա-րար
	
	
	
	
	
	
	

	1-7
	«Ֆայն» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	Անբավարար

	5
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	
	
	Անբավա-րար
	
	
	
	
	
	

	5
	«Նորմա-Պլյուս» ՍՊԸ
	
	
	Անբավա-րար
	
	
	
	
	
	

	5
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	
	
	Անբավա-րար
	
	
	
	
	
	

	3-4
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	
	
	Անբավա-րար
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր: «Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ-ի և «Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ-ի հայտերը 6-րդ չափաբաժնի գծով գերազանցել են այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Այ-Թի Պլազա» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-14/1-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-117
	13.05.2014թ.
	25.12.2014թ.
	
	5431520
	5431520

	4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-14/1-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-3
	13.05.2014թ.
	25.12.2014թ.
	
	1420300
	1420300

	5
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-14/1-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-26
	13.05.2014թ.
	25.12.2014թ.
	
	2250000
	2250000

	6
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	ՀԾԿՀ-14/1-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-436
	13.05.2014թ.
	25.12.2014թ.
	
	177000
	177000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Այ-Թի Պլազա» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արտաշիսյան 62-26, հեռ. 010-520344, 099-906030
	info@itplaza.am
	Հ/Հ  2050022298671001
	ՀՎՀՀ  02244868

	4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 18/2, հեռ. 010 544347
	comp@patron.am
	Հ/Հ 1660000446270100
	ՀՎՀՀ 00861057

	5
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սարյան 6, տարածք 1, հեռ. (010)542931
	info@comp.am
	Հ/Հ 1510002106830100
	ՀՎՀՀ 02557321

	6
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	ք. Երևան, Ավան-Առինջ 2-րդ մկրշ. 3/3շ, 33 , 

հեռ. (091)50950
	marat_harutyunyan@ list.ru
	Հ/Հ 24136002905200
	ՀՎՀՀ 80261888

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ: N3 չափաբաժնի գծով ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած՝ հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը:

N2 չափաբաժնի գծով ընթացակարգը չեղյալ է հայտարարվում, քանի որ հրավերն ուղարկելիս armeps.am համակարգում տեխնիկական վրիպակի պատճառով գնային առաջարկ ներկայացնելու պահանջը կրկնակի է գրանցվել, որի պատճառով պայմանագրի ընդհանուր արժեքը համակարգում կրկնապատկվում է: N7 չափաբաժնով նախատեսված ապրանքատեսակի համար առաջարկված գների նվազեցման նպատակով 30.04.2014թ. ժամը 10:00-ին հրավիրված բանակցություներին մասնակիցները ներկա չեն գտնվել, ուստի նշված չափաբաժիններով ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած՝ հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 4-րդ մասը



	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Երջանիկ Գևորգյան
	525340-112
	egevorgyan@psrc.am


Պատվիրատու` ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողով
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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